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Pan Jacek Roszkowski 

Radny Rady Miejskiej 

w Suwaùkach 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 11.09.2020 r. uprzejmie informuję, że 

stanowisko Prezydenta Miasta Suwaùk dotyczące nadania Galerii Sztuki „Stara Ùaźnia" 

imienia prof. Andrzeja Strumiùùy nie ulegùo zmianie. W dalszym ciągu Prezydent uważa, że 

będzie to doskonaùy sposób na zachowanie pamięci po wyjątkowym artyście i czùowieku, 

Honorowym Obywatelu Suwaùk. 

Wszyscy wiemy, że pewne rzeczy wymagają czasu. Zwùaszcza sprawy związane z tak 

delikatną materią, jaką jest śmierć bliskiej osoby. Z tego powodu dopiero niedawno zostaùo 

skierowane do rodziny zmarùego wystąpienie z prośbą o zgodę na nadanie galerii imienia 

prof. Andrzeja Strumiùùy. Aktualnie czekamy na odpowiedź, żywiąc nadzieję, że będzie ona 

pozytywna. 

Po otrzymaniu zgody rozpocznie się procedowanie sprawy i przygotowana zostanie 

stosowna uchwaùa zmieniającą nazwę galerii. Chcielibyśmy, aby nadanie Galerii Sztuki 

„Stara Ùaźnia" imienia profesora Andrzeja Strumiùùy oficjalnie odbyùo się w pierwszą 

rocznicę śmierci artysty, tj. 9 marca 2021 roku. Na ten dzień planowane jest również otwarcie 

w obiekcie wystawy prac artysty. Zmiana nazwy galerii nastąpi więc w wyjątkowych 

okolicznościach, które pozwolą mocniej zaakcentować to wydarzenie. 

Odnosząc się natomiast do kwestii wystąpienia do IPN o materiaùy dotyczące 

Andrzeja Strumiùùy, chcę poinformować, że dokonaù tego zespóù redakcyjny pracujący nad 

Suwalskim Sùownikiem Biograficznym. Nie miaùo to żadnego związku z zamiarem nadania 

galerii imienia zmarùego Honorowego Obywatela Suwaùk. 

Kończąc, chcę zgodzić się z Panem co do tego, że wkùad w rozwój kultury i promocję 

regionu oraz dorobek twórczy Pana Profesora jest nie do zakwestionowania, a nazwa Galeria 

Sztuki „Stara Ùaźnia" im. prof. Andrzeja Strumiùùy będzie nam o tym niezmiennie 

przypominać. 

Otrzymują: 
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